



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΑΙΘΡΙΩΝ ΧΩΡΩΝ



ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ:  
“ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΣΙΔΗΡΟΥ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ”  
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ :

22.500,00 €

ΚΑΙ

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ:869/13  
Κ.Α.30.02.662.22

**ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ.ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΔΑΠΑΝΗ
<b>ΣΩΛΗΝΕΣ ΜΟΡΦΗΣ 6 m</b>					
Α/Α					
1	20 X 20 πάχους 1,5 mm. <u>30 βέργες</u>	m	180	0,90 €	162,00 €
2	20 X 38 πάχους 1,5 mm. (5m) <u>400 βέργες</u>	m	2.000	1,25 €	2.500,00 €
3	30 X 30 πάχους 1,5 mm. <u>200 βέργες</u>	m	1.200	1,25 €	1.500,00 €
4	30 X 60 πάχους 1,5 mm. <u>150 βέργες</u>	m	900	2,00 €	1.800,00 €
5	38 X 38 πάχους 1,5 mm. 250 βέργες	m	1.500	1,65 €	2.475,00 €
6	11 X 16 πάχους 1,0 mm. <u>40 βέργες</u>	m	240	0,50 €	120,00 €
7	38 X 38 (ΜΠΙΝΙ) κάσα πάχους 1,5 mm. 60 βέργες	m	360	2,10 €	756,00 €
8	38 X 38 (ΜΠΟΙ)πάχους 1,5 mm. (μήκους 2,70) τεμ	τεμ	60	5,50 €	330,00 €
	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>				<b>9.643,00 €</b>
<b>ΛΑΜΕΣ</b>					
1	14 X 3 mm 40 βέργες -4m	kg	56	0,80 €	44,80 €
2	20 X 3 mm <u>40 βέργες -4m</u>	kg	80	0,75 €	60,00 €
3	25 X 3 mm <u>50 βέργες -4m</u>	kg	136	0,75 €	102,00 €
4	30 X 3 mm <u>30 βέργες -4m</u>	kg	90	0,75 €	67,50 €
5	40 X 3mm <u>30 βέργες -4m</u>	kg	120	0,75 €	90,00 €
6	50 X 3mm <u>40 βέργες -4m</u>	kg	200	0,75 €	150,00 €
7	40 X 4 mm <u>20 βέργες -4m</u>	kg	100	0,75 €	75,00 €
8	25 X 5 mm <u>30 βέργες -6m</u>	kg	189	0,75 €	141,75 €
9	30 X 5mm <u>50 βέργες -6m</u>	kg	300	0,75 €	225,00 €
10	40 X 5 mm <u>60 βέργες -4m</u>	kg	376	0,75 €	282,00 €
11	50 X 5 mm <u>100 βέργες -6m</u>	kg	1260	0,75 €	945,00 €
12	60 X 5 mm <u>5 βέργες -6m</u>	kg	72	0,75 €	54,00 €
	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>				<b>2.237,05 €</b>
<b>ΣΩΛΗΝΕΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΣ ΜΑΥΡΕΣ</b>					
1	Διαμέτρου 1/2 in (Φ21,25mm) <u>15 βέργες</u>	m	90	0,66 €	59,40 €
2	Διαμέτρου 3/4 in (Φ26,75mm) <u>20 βέργες</u>	m	120	1,00 €	120,00 €
3	Διαμέτρου 1in (Φ33mm) 15 βέργες	m	90	1,15 €	103,50 €
4	Διαμέτρου 1+ 1/4in (Φ42,25mm) 30 βέργες	m	180	1,50 €	270,00 €
5	Διαμέτρου 1+1/2 in(Φ48,25mm) <u>50 βέργες</u>	m	300	1,65 €	495,00 €
6	Διαμέτρου 2 in (Φ60mm) <u>40 βέργες</u>	m	240	2,15 €	516,00 €
	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>				<b>1.563,90 €</b>
<b>ΓΩΝΙΕΣ ΙΣΟΣΚΕΛΕΙΣ 6ΜΕΤΡΕΣ</b>					
1	25 X 3mm (1,25kg/m) <u>30 βέργες</u>	kg	225	0,80 €	180,00 €
2	30 X 3mm (1,52kg/m) 30 βέργες	kg	273,6	0,80 €	218,88 €
3	40 X 4mm (2,17kg/m) 20 βέργες	kg	390,6	0,80 €	312,48 €
4	50 X 5mm (4,00kg/m) 30 βέργες	kg	480	0,80 €	384,00 €
	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>				<b>1.095,36 €</b>

<b>ΜΑΣΙΦ ΣΙΔΕΡΑ (ΓΕΜΑΤΑ) ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ 6m</b>						
1	Φ 8mm (0,39 kg/m)	40 βέργες	kg	93,6	0,80 €	74,88 €
2	Φ10mm (0,625 kg/m)	40 βέργες	kg	150	0,80 €	120,00 €
3	Φ16mm (1,60 kg/m)	20 βέργες	kg	192	0,77 €	147,84 €
4	Φ18mm (2,05 kg/m)	10 βέργες	kg	123	0,77 €	94,71 €
5	Φ 20 mm (2,52 Kg/m)	15 βέργες	kg	226,8	0,75 €	170,10 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>607,53 €</b>
<b>ΜΑΣΙΦ ΤΕΤΡΑΓΩΝΑ 6m</b>						
1	14 X 14 mm (1,54 kg/m)	15 βέργες	kg	138,6	0,80 €	110,88 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>110,88 €</b>
<b>ΔΟΚΟΙ UNP 6m</b>						
1	Δοκός U.N.P. 30 X 15 mm, τρυπημένο για τετράγωνο μασίφ 14 X 14	10 βέργες	m	60	2,40 €	144,00 €
2	Δοκός U.N.P. 30 X 15 mm, ατρύπητο ( 1,75 kg/m)	10 βέργες	kg	105	0,80 €	84,00 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>228,00 €</b>
<b>ΠΛΕΓΜΑΤΑ</b>						
1	Πλέγμα γαλβανισμένο με ανοίγματα 5 X 10 cm, πάχους σύρματος 3mm, διαστάσεων 2 X 5 m.		τμχ	60	17,00 €	1.020,00 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>1.020,00 €</b>
<b>ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΙ 6m</b>						
1	Κοιλοδοκός 50 X 50 πάχους 2 mm ( 3,08 kg/m)	30 βέργες	kg	554,4	0,75 €	415,80 €
2	Κοιλοδοκός 30 X 60 πάχους 2 mm ( 2,76 kg/m)	30 βέργες	kg	496,8	0,75 €	372,60 €
3	Κοιλοδοκός 40 X 80 πάχους 2 mm ( 3,71 kg/m)	20 βέργες	kg	445,2	0,75 €	333,90 €
4	Κοιλοδοκός 80 X 80 πάχους 3mm ( 7,39 kg/m)	10 βέργες	kg	443,4	0,75 €	332,55 €
5	Κοιλοδοκός 50 X 100, πάχους 3 mm. ( 6,92 kg/m)	10 βέργες	kg	415,2	0,75 €	311,40 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>1.766,25 €</b>
<b>ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΤΑ ΟΜΑΔΑ</b>						
ΑΑ	ΕΙΔΟΣ					
1	ΣΩΛΗΝΕΣ ΜΟΡΦΗΣ 6m					9.643,00 €
2	ΛΑΜΕΣ					2.237,05 €
3	ΣΩΛΗΝΕΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΣ ΜΑΥΡΕΣ					1.563,90 €
4	ΓΩΝΙΕΣ ΙΣΟΣΚΕΛΕΙΣ - 6ΜΕΤΡΕΣ					1.095,36 €
5	ΜΑΣΙΦ ΓΕΜΑΤΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ					607,53 €
6	ΜΑΣΙΦ ΓΕΜΑΤΑ ΤΕΤΡΑΓΩΝΑ					110,88 €
7	ΔΟΚΟΙ UNP 6m					228,00 €
10	ΠΛΕΓΜΑΤΑ					1.020,00 €
13	ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΙ 6m					1.766,25 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>18.271,97 €</b>
<b>Φ.Π.Α. 23%</b>						<b>4.202,55 €</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>22.474,52 €</b>
<b>ΣΤΡΟΓ/ΣΗ</b>						<b>25,48 €</b>
<b>ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟ</b>						<b>22.500,00 €</b>

ΕΥΟΣΜΟΣ 20/08/2013  
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 20/08/2013  
Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ  
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΩΤΗΡΗΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.